
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 
Gabinete do Prefeito 

 
CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,  

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246. 
www.cuite.pb.gov.br  

 
 

 
PORTARIA Nº 458/GAPRE, DE 29 DE JULHO DE 2022. 

 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL PARA 
GESTÃO DO PROGRAMA AUXÍLIO 
BRASIL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ. 
 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições conferidos por lei, 
 
   
  RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - DESIGNAR o servidor municipal CARLOS HENRIQUE SOARES 
SANTOS, CPF: 070.125.314-28, para exercer a função de Gestor do Programa Auxílio 
Brasil do município de Cuité-PB.  
 
  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

  

Cuité/PB, em 29 de julho de 2022. 

 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/

